INDICAÇÃO Nº 02071/2009
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Amora, Bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Amora, Bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

É precário o estado em que se encontra a referida rua, a qual, segundo informações dos moradores, não recebe cascalho e nem motonivelamento há mais de 10 anos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de novembro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06335/2009-451